CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Mogi Mirim, 23 de julho de 2025

Ofício Nº 316/2025
Exmo. Senhor
VEREADOR SARGENTO CORAN
Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref.: Indicação nº 562 de 2025.

Senhor Vereador,

Primeiramente apresento meus agradecimentos e reconhecimento

pela iniciativa em propor melhorias para todo o sistema que compõe a Casa

de Leis Mogimiriana.

Em resposta à sua Indicação nº 562/2025, venho respeitosamente

informar que estaremos iniciando os estudos e orçamentos para que

possamos apresentar aos vereadores a proposta para apreciação, uma vez

que incialmente precisamos verificar a disponibilidade de dotações

orçamentárias dentro do orçamento da Câmara Municipal, ou inclusão da

medida para o próximo orçamento, uma vez que hoje não está contemplada

a medida para implantação tanto dos materiais quanto da contratação de

serviço de Agente de Segurança Municipal Parlamentar.

          Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 J

M
H

C
-2

E
9A

-Z
2H

M
-M

M
7N

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JMHC2E9AZ2HMMM7N, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JMHC-2E9A-Z2HM-MM7N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 J

M
H

C
-2

E
9A

-Z
2H

M
-M

M
7N

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JMHC2E9AZ2HMMM7N
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JMHC2E9AZ2HMMM7N
		2025-07-23T11:36:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura